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Respuesta

Angie San <angelaangeldavid16@gmail.com>
Mié 17/11/2021 11:45 AM

Para: Juzgado 07 Familia - Valle Del Cauca - Cali <j07fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 2 archivos adjuntos (2 MB)
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En respuesta al email , que recibi el dia 15 de noviembre del 2021 asisti de manera presencial al juzgado 07 de familia que me indicaron, y
hablé con el sefior que se encuentra siempre ahi, quien me indicoé que debia enviarles los siguientes documentos, para que el proceso
siga su curso.

* Certificado de movimiento de cuenta #760012033007 banco agrario de Colombia
Desde febrero 2014 a la fecha

*liquidacion endeudamiento Andrés Felipe palomo

Agradezco la atencion prestada y su pronta respuesta.

Atentamente,

Angela Maria Nafiez Sanchez

Tel: 3173071520

Email: angelaangeldavid16@gmail.com
Calle 14a#41a30 barrio el Guabal
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MARGARITA RIVERA RIVERA
Asesoria Contable & Financiera.

MARGARITA RIVERA RIVERA

CONTADORA PUBLICA TITULADA
CEL. 3127825491

Vereda San Pedro - Piendamé

La Suscrita Contadora Publica con Tarjeta Profesional
142844-T

Certifica Que

El Sefior ANDRES FELIPE PALOMO AGREDO identificado con cédula de ciudadania No.
94.538.117, segun relacion anexa realizada de acuerdo a los periodos, soportes y demas
anexos aportados para su elaboracién; se refleja el incumplimiento de sus obligaciones para
con su hijo.

ANDRES FELIPE PALOMO AGREDO

Valor Valor Saldo
Cuota pagado pendiente Observaciones
28/02/2013 0
7/03/2013 175,000 175,000 0 | consignados el 07-marzo-2013
28/03/2013 | 365,000 365,000

7/04/2013 175,000 175,000 365,000 | consignados el 05-abril-2013
7/05/2013 175,000 175,000 365,000 | consignados el 07-mayo-2013

7/06/2013 175,000 540,000
15/06/2013 100,000 640,000
7/07/2013 175,000 815,000
7/08/2013 175,000 175,000 815,000 | consignados el 08-agosto-2013
7/09/2013 175,000 990,000
7/10/2013 175,000 1,165,000
7/11/2013 175,000 1,340,000
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MARGARITA RIVERA RIVERA
Asesoria Contable & Financiera.

7/12/2013 175,000 250,000 1,265,000 | consignados el 09-diciembre-2013
7/01/2014 178,395 175,000 1,268,395 | consignados el 22-enero-2014
30/01/2014 | 365,000 1,633,395
7/02/2014 178,395 175,000 1,636,790 | consignados el 20-febrero-2014
7/03/2014 178,395 175,000 1,640,185 | consignados el 20-marzo-2014
7/04/2014 178,395 175,000 1,643,580 | consignados el 04-abril-2014
7/05/2014 178,395 175,000 | 1,646,975 | consignados el 20-mayo-2014
7/06/2014 178,395 175,000 1,650,370 | consignados el 06-junio-2014
7/07/2014 178,395 100,000 | 1,728,765 | consignados el 09-julio-2014
7/08/2014 178,395 100,000 | 1,807,160 | consignados el 01-agosto-2014
7/09/2014 178,395 100,000 1,885,555 | consignados el 08-octubre-2014
7/10/2014 178,395 100,000 | 1,963,950 | consignados el 20-octubre-2014
7/11/2014 | 178,395 2,142,345
7/12/2014 | 178,395 2,320,740
7/01/2015 | 186,605 2,507,345
30/01/2015 | 365,000 2,872,345
7/02/2015 | 186,605 3,058,950
7/03/2015 | 186,605 3,245,555
7/04/2015 | 186,605 3,432,160
7/05/2015 | 186,605 3,618,765
7/06/2015 | 186,605 3,805,370
15/06/2015 | 100,000 3,905,370
7/07/2015 | 186,605 4,091,975
7/08/2015 | 186,605 4,278,580
7/09/2015 | 186,605 4,465,185
7/10/2015 | 186,605 4,651,790
7/11/2015 | 186,605 4,838,395
7/12/2015 | 186,605 5,025,000
7/01/2016 | 199,812 5,224,812
30/01/2016 | 365,000 5,589,812
7/02/2016 199,812 5,789,624
7/03/2016 | 199,812 5,989,436
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MARGARITA RIVERA RIVERA
Asesoria Contable & Financiera.

7/04/2016 199,812 6,189,248
7/05/2016 199,812 6,389,060
7/06/2016 199,812 6,588,872
15/06/2016 100,000 6,688,872
7/07/2016 199,812 6,888,684
7/08/2016 199,812 7,088,496
7/09/2016 199,812 7,288,308
7/10/2016 199,812 7,488,120
7/11/2016 199,812 7,687,932
7/12/2016 199,812 7,887,744
7/01/2017 213,645 8,101,389
30/01/2017 365,000 8,466,389
7/02/2017 213,645 8,680,034
7/03/2017 213,645 8,893,679
7/04/2017 213,645 9,107,324
7/05/2017 213,645 9,320,969
7/06/2017 213,645 9,534,614
15/06/2017 100,000 9,634,614
7/07/2017 213,645 9,848,259
7/08/2017 213,645 10,061,904
7/09/2017 213,645 10,275,549
7/10/2017 213,645 10,489,194
7/11/2017 213,645 10,702,839
7/12/2017 213,645 10,916,484
7/01/2018 226,249 11,142,733
30/01/2018 365,000 11,507,733
7/02/2018 226,249 11,733,982
7/03/2018 226,249 11,960,231
7/04/2018 226,249 12,186,480
13/03/2020 125,000 12,311,480 | el nifio estaba con la mama
13/04/2020 | 250,000 12,561,480 | el nifio estaba con la mama
13/05/2020 | 250,000 12,811,480 | el nifio estaba con la mama
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MARGARITA RIVERA RIVERA
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13/06/2020 | 250,000 13,061,480 | el nifio estaba con la mama
13/07/2020 | 250,000 13,311,480 | el nifio estaba con la mama
13/08/2020 | 187,500 13,498,980 | el nifio estaba con la mama
13/10/2020 125,000 13,623,980 | el nifio estaba con la mama
18/11/2020 125,000 13,748,980 | el nifio estaba con la mama
24/12/2020 187,500 13,936,480 | el nifio estaba con la mama
16/02/2021 125,000 14,061,480 | el nifio estaba con la mama
16/03/2021 125,000 14,186,480 | el nifio estaba con la mama
21/04/2021 125,000 14,311,480 | el nifio estaba con la mama
7/05/2021 250,000 14,561,480 | el nifio estaba con la mama
7/06/2021 | 250,000 14,811,480 | el nifio estaba con la mama
7/07/2021 | 250,000 15,061,480 | el nifio estaba con la mama
7/08/2021 | 250,000 15,311,480 | el nifio estaba con la mama
7/09/2021 | 250,000 15,561,480 | el nifio estaba con la mama
7/10/2021 250,000 15,811,480 | el nifio estaba con la mama
7/11/2021 250,000 16,061,480 | el nifio estaba con la mama

El presente certificado se expide a solicitud del interesado para tradmite Juridico.

Para Constancia se firma en la ciudad de Piendamo, a los veintiocho (28) dias del mes de
octubre de 2021.

Este Certificado tiene validez de treinta (30) dias a partir de la fecha; me responsabilizo por la informacion
Unica del documento original, segun soportes e informacion suministrada por el interesado.
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